
Modtagere af dyretilskud 2018

SL = Sortbroget Landracesvin

DL = Dansk Landracesvin

RDM = Rød Dansk Malkerace

SDM = Sortbroget Dansk Malkerace

LR-får = Dansk Landfår

LR-ged = Dansk Landraceged

Avler Adresse Postnr By Tlf Mail Dyreart

Kristina Rasmussen Nørregårdsvej 5 3100 Hornbæk 60450670 hornbaekgrisen@gmail.com DL , SL  svin 

Camilla Sadolin Strølillevej 38 3320 Skævinge 28948488 camillasadolin@hotmail.com DL ged, Marsk får 

Nanna Reumert Knudsen Præstehøjvej 5, Ll. Lyngby 3320 Skævinge 23397172 nanna.hansen@gmail.com Marsk får 

Jesper Themsen Nødebovejen 310 3390 Hundested 24868155 jesper.kikhavn@gmail.com Jydsk hest 

Helena Søgaard Nielsen Kjeldsvang 6 3400 Hillerød 51509842 hh@kronplet.dk Knabstrupper 

Tine Hage Hillerødvej 20 3400 Hillerød 22591610 tine@mangholm.net RDM, SL svin, DL får

Odette Cassø Langelinievej 14 3600 Frederikssund 20320010 langeliniegaarden@live.dk SL svin 

Lotte Marborg Hulekærsvej 2 3630 Jægerspris 40978797 lotte.marborg@gmail.com DL ged 

Allan Køel Jensen Rønnevang 1 3670 Veksø 30632765 koel1@hotmail.com RDM 

Jens Hansen Farendløsevej 103 4100 Ringsted 31671691 sejesnej@gmail.com RDM 

Inge-Britt Juul Allindemaglevej 35 4100 Ringsted 30487401 juuli@godmail.dk DL ged 

Jørgen Claus Christoffersen Roskildevej 603 4174 Jystrup Midtsjælland 51858126 clauschristoffersen31@yahoo.com DL ged 

Rikke Haugaard St. Ladegårdsvej 8 4180 Sorø 29223766 skovgrisen@gmail.com SL svin 

Stig Wester Ågårdsvej 12 4200 Slagelse 22768154 stigwester@gmail.com Jysk Kvæg 

Zhelma Høyer Skovridergårdsvej 106 4243 Rude 22157227 zhelma.peter@privat.tele.dk DL ged 

Ingermaja Poulsen Næstved Landevej 625 4243 Rude 20949594 newfen@post.tele.dk DL ged 

Jette Jungsberg Bendslevvej 34 4250 Fuglebjerg glade.geder@gmail.com DL ged 

Birger Munk Havremarken 16 4300 Holbæk 50851232 bmbm@post1@dansknet.dk SL svin 

Stine J. Fogelberg Landevejen 91 4300 Holbæk 41603819 stenbjerggaard@me.com Frederiksborger 

Maria Bojsen Tempelvej 14 4390 Vipperød 24200483 info@birthesminde.dk SL svin 

Vibe Alpacho Høedvej 29 4450 Jyderup 41407237 vibealpacho@gmail.com DL ged 

Flemming Birk Lillelund Vindegårdsvej 11 4632 Bjæverskov 40581531 fb@ski-as.dk SL svin 

René Larsen Kæderupvej 10 4682 Tureby 20318067 Tulle-1@live.dk DL ged 

Dorte Pedersen Østerskovvej 32 4682 Tureby 21621594 pedersminde@get2net.dk DL ged, Marsk får, SDM 

Kalvebjerggård I/S Ladbyvej 25 4700 Næstved 23273576 kalvebjerggaard@gmail.com RDM 

Anja Valhøj Næstvedvej 13 4720 Præstø 51532645 anv@vordingborg.dk DL ged 

Peter E. Jonassen Sønderbyvej 17 4791 Borre 51532593 krumbaekgaard@outlook.dk SL svin 

Anne Marie og Claus Svendsen Hans fuglsvej 47 4913 Horslunde 27132444/23288084 m52212@live.dk Frederiksborger 

Knuthenlund Knuthenlundvej 7 4952 Stokkemarke 20778347 stald@knuthenlund.dk SL svin, RDM 

Den Fynske Landsby Sejerskovvej 20 5260 Odense S 21154911 landbrug.dlf.museum@odense.dk Frederiksborger, Jydsk hest, RDM, 

DL får, Geder, SL svin 

Lene Christensen Skelbækvej 18 5450 Otterup 27626886 christensenlene@mail.com SL svin 

Jens Benson Holsevej 46 5464 Brenderup 61743954 jensbenzon@oregaardfyn.dk RDM, Korthorn 
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Julie Møller Nymark Søbyvej 3 5700 Svendborg 40811753 julie-nymark@hotmail.com Jydsk Hest 

Gitte Ebbesen Rynkebyvej 3C 5750 Ringe 26174623 rosenhaven@privat.dk Jydsk hest 

Erik Sievertsen Færgevej 1 5960 Marstal 81222789 Rosagergaaard@gmail.com Jysk kvæg 

Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvadvej 39 6040 Egtved 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborger 

Eskild Lund Ladegård Egtved Holt 4 6040 Egtved 21297200 mail@spillinggaard.dk SL svin, DL svin, Jysk Kvæg  

Inger Sørensen Bredebrovej 1 6240 Løgumkloster 27524624 is@tns-imex.dk Jydsk hest 

Line Nielsen Skast 95 6261 Bredebro 61262398 linewnielsen@gmail.com SL svin 

Lars Lenger Kværsløkke 1 6300 Gråsten 22391922 lenger_lars@hotmail.com DL ged 

Gunnar J. Kristensen Sofiedalvej 24 6360 Tinglev 61744159 gunnarj24@hotmail.com Jydsk hest 

Marlene og Brian Ahrenkiel Tværgade 15 6500 Vojens 24622025 ahrenkielfjeldsted@hotmail.com Jysk kvæg 

Carl Chr. Madsen Allerupvej 10 6520 Toftlund 30302102 iccm@privat.dk Jysk kvæg, RDM, SDM, Korthorn 

Henrik Jessen Lillebjergvej 1a 6534 Agerskov 61366060 post@jessen-is.dk Jydsk hest 

Poul Chr. M. Olsen Gammelgårdsvej 6 6580 Vamdrup 75581777/40171777 vamdruplund@mail.dk Jysk kvæg 

Beinta Dam Egtvedvej 12, Veerst 6600 Vejen 29434725 misb@live.dk Jydsk hest 

Ole Mols Fittingvej 44 6623 Vorbasse 23715248 om@kgh.dk Jysk kvæg, RDM, SDM, Korthorn, 

Marsk, DL får, Ged, SL, DL 

Kielsminde Nagbøl kirkevej 5 6640 Lunderskov 25395818 rikkeals@sol.dk DL ged, SL svin 

Bente Bjerrum Kildebjergsvej 12 6780 Skærbæk 24640081 bentekrog@hotmail.com Jydsk hest 

Christian Krog Rimmervej 2 6792 Rømø 23613539 marina.krog@yahoo.dk Jydsk hest 

Ids Idsinga Hedevej 30 6800 Varde 29294693 idsdan@yahoo.dk Korthorn, DL ged 

Jørgen Hilmer Hansen H.C. Eskildsensvej 5 6823 Ansager 75297345/24864598 danzoovet@mail.dk Jysk Kvæg 

Jens Ole Mols Vejlevej 77 6823 Ansager 22126887 mjmols@gmail.com Marsk får, DL svin, Korthorn, RDM 

Thorfinn Thomsen Letbækvej 23 6862 Tistrup 22403142 thorfinnt@gmail.com Jydsk hest 

Betina Marstrand Mechlenborg Kærgaardvej 11 6870 Ølgod 22805727 mechlenborggaard@gmail.com SL svin 

Hans Kronborg Frøsigvej 8 6870 Ølgod 22874498 h-kronborg@hotmail.com Jysk Kvæg 

Jens Kurt Nielsen Plantagevej 2, Ølgod 6880 Tarm 41614321 jenskurtnielsen@outlook.dk RDM, SDM, Jysk kvæg 

Hans Erik Bruun Ørbækvej 3 6880 Tarm 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk kvæg, Korthorn 

Torben Juul Jensen Løvstrupvej 9 6900 Skjern 53710874 torbenjuulj@gmail.com Marsk får 

Britta Andersen Barslundevej 3 6932 Kibæk 40550852 ejbri09@gmail.com Korthorn 

Ejgil Andersen Barslundevej 3 6932 Kibæk 40550852 ejbri09@gmail.com Korthorn 

Govert Schep Blåkærvej 7 6933 Kibæk 6111979 schep@hotmail.dk Jysk kvæg 

Jørgen Graversen Røgindvej 2 6950 Ringkøbing 40282834 graversen@hotmail.com Jysk kvæg, RDM, SDM

Inga Graversen Baneledet 81 6950 Ringkøbing 21383530 inga-graversen@hotmail.com DL får 

Anders Jørgen Føhns Kildsigvej 9 6971 Spjald 61760201 Kildsigvej9@mail.dk RDM 

Fredericia Kommune, Madsby legepark Lumbyesvej 45 7000 Fredericia 20864136 ronni.rojgaard@fredericia.dk SL svin, DL ged, Jysk kvæg 

Fredericia Kommune, Kringsminde Kringsmindevej 9 7000 Fredericia 20864136 ronni.rojgaard@fredericia.dk DL får 

Ronni Røjgaard Rødmosevej 118 7000 Fredericia 27149199 ronni.roejgaard@gmail.com DL ged 

Erling Jensen Ryttergrøftvejen 51 7000 Fredericia 22137876 tovedj@outlook.com Jysk Kvæg 

Hanne Mikkelsen Viborg Hovedvej 115 7160 Tørring 28845094 hauregaard@icloud.com RDM 

Anders Peter Vestergaard laursen Nykirkevej 2 7173 Vonge 61751553 nykirkevej@post.tele.dk Jysk kvæg 

Pia K. H. M. Christensen Molsgårdvej 17 7182 Bredsten 28511608 piahjorth@gmail.com SL svin 
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Helle Pedersen Grydedalvej 9 7183 Randbøl 27897424 pigenp@hotmail.com SL svin 

Anja  Grøn Mørkholtvej 3 7183 Randbøl 20316998 nygaardgroen@gmail.com SL svin 

Birgit Sejer Lauridsen Plumpvadvej 3 7200 Grindsted 23472710 birgitsejerlau@gmail.com Frederiksborger 

Ivar Lavrens Pedersen Galsthovej 40 7200 Grindsted 40935032 lavrens@live.dk Jydsk hest 

Gary og Mette Lillistone Galsthovej 7, Starup 7200 Grindsted 22308142 mettelillistone@gmail.com Dl får, SL svin 

Karensminde Morsbølvej 102 7200 Grinsted 24269470 hpf@billund.dk DL får, DL geder, Korthorn, Jysk 

kvæg, RDM, SL, SDM 

Torben Troelsen Rørbækvej 2 7400 Herning 26784086 torbentroelsen@hotmail.com SDM, Jysk kvæg

Lasse Bødskov Bjerre Viborgvej 36 7442 Engesvang 22997859 lasse_b_bjerre@hotmail.com Jysk kvæg 

Afd. Brønsgård Frølundvej 49 7451 Herning 96286976 bahhb@herning.dk Dl får, DL ged, Jysk kvæg, RDM 

Thorvald Vingborg Nørremarkvej 3 7451 Sunds 97141135/31951135 vingborg1@get2net.dk SDM 

Flemming Brask Egelundvej 3 7470 Karup J 97196520/51236920 fam.brask@post.tele.dk Jysk Kvæg, SDM 

Aksel Poulsen Løvigvej 3 7540 Haderup 97452392/20105592 mona-aksel@mail.tele.dk Jydsk hest 

Søren Toftgaard Poulsen Holmgårdvej 30 7660 Bækmarksbro 97881177/40324353 flyndergaard@tdcadsl.dk Jysk kvæg, DL får 

Jens Christian Sørensen Fyrvej 30 7730 Hanstholm 27831630 jcs@teliamail.dk Jysk kvæg 

Harald K. Hansen Højbogårdsvej 5 7755 Bedsted 97946143 aaseogharald@live.dk Jydsk hest 

Ole Wienecke Bærsholmvej 28 7800 Skive 28718121 horsemosen@vip.cybercity.dk SL 

Lene Jacobsen Amstrupvej 2 A, Vroue 7800 Skive 28505758 amstrupvej2a@gmail.com Jysk Kvæg 

Kurt Heldgaard Skovhusvej 4 7830 Vinderup 61114452 khlaursen@mail.dk Sl svin 

Niels Martin Nielen Røgindvej 7 7840 Højslev 97536870 Nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk SDM 

Henning Søresen Ørumvej 4 7840 Højslev 41296607 inger-vendelbo@jubii.dk Jysk Kvæg 

Erik Koch Andersen Kærvej 20 8305 Samsø 23314442 eklandersen@gmail.com RDM 

Catja Folsach Jensen Skovhøj 87 8361 Hasselager 40280640 Catja_1@hotmail.com Knabstrupper 

Astrid Knudsen/Vigge Sommer Madsen Ravngårdsvej 27 8370 Hadsten 29631868 sommergrønt@madsen.tdcadsl.dk SL svin 

Karina Bager Rækkevej 17 8370 Hadsten 26223432 maxibager@icloud.com Jydsk Hest 

Carsten rønde Vestermøllevej 13 8380 Trige 86231525/40273525 jocar.roende@dlgtele.dk SL svin, DL svin, Jysk Kvæg 

Refshøjgaard I/S Skanderborgvej 202, Norring 8382 Hinnerup 40851822 post@refshoejgaard.dk SL svin 

Verner Nielsen Ved Fredskoven 4 8400 Ebbeltoft 86336274/30538574 holmegaard.hyllested@gmail.com Jysk kvæg 

L. Lemche, K. Larsen, S. Wiesner Skjoldhøjvej 24 8471 Sabro 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk Kvæg 

Anne Donslund Mariussen Allinggårdsvej 115 8600 Silkeborg 20281685 superdonslund@gmail.com DL får 

Maj-Lie Majbækgaard Pederstrupvej 103 8620 Kjellerup 29924597 maj-lie@kersagen.dk SL svin 

Henriette Magnussen St. Bredlundvej 14, Vrads 8654 Bryrup 61628773 jakob@falk-magnussen.dk DL Ertebølle får 

Hans Lück Storringvej 3, Søballe 8660 Skanderborg 51509703 hl-soeballe@live.dk Marsk får 

Hans Vestergård Jensen Langkjær 10, Hem 8660 Skanderborg 86579009 hansogevasmail@gmail.com RDM 

Børnebondegården Horsens Nederbyen 5 8700 Horsens 40769288 boernebondegaarden@gmail.com DL ged 

Philip Dam Troldkirkevej 4, Vedslet 8732 Hovedgård 22409396 philip@troldgaarden.dk SL svin 

Birgitte Rye Christensen Møllermindesvej 6 8752 Østbirk 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborger 

Knud Knudsen Kongevejen 73 8789 Endelave 29261687 knud@endelavit.dk SL svin 

Helle Koefoed Hjertegræsvej 28a 8789 Endelave 61140556 helle.koefoed@gmail.com SL svin

Henning Kristensen Sejbækvej 37, Daugbjerg 8800 Viborg 29436663 lene.henning@mail.dk Jydsk hest 

Hanne Sørensen Østervang 29, Sparkar 8800 Viborg 29446838 tinasoerensen@live.dk SL svin 

Elise Norberg Nordre Ringvej 14 8800 Viborg 4747682710 elise.norberg@gmail.com DL får 

Joachim og Anders Andersen Overlundvej 8 8830 Tjele 22791644/61765868 fuglsoegaard@live.dk Jysk Kvæg 

Sonja Andersen Velds Husevej 17 8830 Tjele 20866707 hyrdeshus@outlook.dk Jysk kvæg 
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Vammen Græsningslaug c/o Eva ChristensenNørregade 12, Vammen 8830 Tjele 20730867 eva.christensen@live,dk DL får 

Dorte Junker Thomsen Hobro Landevej 120 8830 Tjele 86652074 vingegaard@vingegaard.dk RDM 

Bente Nygård Kristensen Kistrupvej 4 8830 Tjele 86699165 kistrupgaard@mail.dk Jysk Kvæg 

Kristian Jessen Tingvej 52 8832 Skals 86697285 lkjessen@gmail.com Korthorn 

Kirsten Donslund Hjorthedevej 45 8850 Bjerringbro 23805011 kdonslund@gmail.com SL svin 

Helle og Per Thomsen Kræmmervejen 26 Vellev 8860 Ulstrup 26571571 mosegaarden26@gmail.com Jydsk hest 

Peter M. Jensen Klebgabsvej 12 8881 Thorsø 20218833 mail@natur-tro.nu Jysk kvæg 

Randers Regnskov Tørvebryggen 11 8900 Randers 22169979 osb@regnskoven.dk Jysk kvæg 

Det Grønne Museum Randersvej 4 8963 Auning 23600809 csv@dgmuseum.dk Jysk kvæg, RDM, DL får, Marsk 

får, DL ged 

Jimmi Ilsøe Wulff Østerkæret 36 8990 Fårup 61672623 kontakt@langtude.info SL svin, Dl ged 

Egholm Folkefarm ApS Egholm 50 9000 Aalborg 29271455 thomas@egholmfolkefarm.dk Jysk Kvæg 

Per Bang Nielsen Erkildstrupvej 7 9240 Nibe 20450727 handelsmanden@mail.dk Jydsk hest 

Niels Anders Illemann Petersen V. Søvej 2 9240 Nibe 21905638 kpe@nghf.dk DL får 

Niels Holger Fisker Nøragervej 3, Gjelstrup 9240 Nibe mosegaarden.fisker@hotmail.com Jydsk Hest, Jysk Kvæg 

Lars Adserballe Ø. Thorupvej 7 9320 Hjallerup 25340080 helads@me.com Jysk kvæg 

Lene Andersen Skårupvej 34, Klejtrup 9500 Hobro 98546805 120884@live.dk Jydsk Hest

Jørgen Buur Pedersen Nibevej 19 9530 Støvring 21472674 jbp@vikingdanmark.dk Jydsk hest 

Karina Elkjær Nibevej 19 9530 Støvring 51291441 kar_elkjaer@hotmail.com Jydsk hest 

Jørgen Elkjær Nibevej 35, Sørup 9530 Støvring 51741214 budstedminde@mail.dk Jydsk Hest 

Jens K. Kristensen Randersvej 37 9550 Mariager 86478098 ellenogjenskristian@mail.dk Jydsk hest 

Anette Olsen Sudebrovej 110 9560 Hadsund 61747471 anetteolsen@yahoo.dk Marsk får 

Jakob Skov Rasdalvej 4 9600 Aars 60297484 cksondrup@hotmail.com SL svin 

Rikke Kragelund Fladhøjvej 11 9600 Aars 51334685 rek@rumas.dk SL får, SL svin 

Søren C. Knudsen Boldrupvej 166, Thorup 9610 Nørager 51225768 sooren.k@hotmail.com DL får 

Gunda og Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148, Thorup 9620 Aalestrup 40311422 Gogj148@gmail.com Jydsk hest 

Ina Larsen Fragtrupvej 13 9640 Farsø 26141554 ij@stensvang.dk Marsk får 

Helle Dalsgaard Nymarken 18, Ullits 9640 Farsø 30994852 helledalsgaard@hotmail.dk Jydsk hest 

Gården Engdal I/S Farsøvej 101 9640 Farsø 28875332 jkortegaard@gmail.com Jysk kvæg, DL får 

Anna Solveig Skov Rosengreen Anneksvej 20, Alstrup 9640 Farsø 98634114/29444114 info@vesterelkaer.dk marsk får 

Holger Jessen Gl. Ullitsvej 60 9640 Farsø 21920072 h_jessen@mail.dk Jydsk Hest, Jysk Kvæg 

Kongshøjgård Ovenskovvej 18 9640 Farsø 24889946 per@kongshøjgaard.dk DL får 

Frank Møller Fransen Gottruprimmevej 52 9690 Fjerritslev 98225923/23458999 fmf@beefshorthorn.dk RDM

Laust Lyngø V. Starengvej 177 9700 Brønderslev 30318150 gladegrise@outlook.dk SL svin 

Bo Larsen Ulvhøjvej 20, Serritslev 9700 Brønderslev 30665508 bolarsen@larsen.mail.dk Jysk kvæg 

Ole Christensen Byager 8 9760 Poulstrup 60813348 mieole44@gmail.com Jysk kvæg 

Mads Henrik H. Andersen Bjergevej 40 9800 Hjørring 21743432 klara.gyllich@hotmail.com Jysk Kvæg 

Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 Bindslev 40898529 chr12778@post.tele.dk Jysk kvæg, Korthotn, RDM, Marsk 

får, DL ged, DL svin 

Kresten Nikolaj Nielsen Hestvangvej 40 9900 Frederikshavn 50804601 kresten_nikolaj@hotmail.com Korthorn 
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